
Garmin uppdatering kartor och programvara på DNX4150BT 

 SD Minneskort på minst 8Gb. Biltema har!  

Starta upp Kenwooden till garmins huvudmeny. 

Tryck sedan / Inställningar / Enhet / Uppdatera karta / tryck OK /Ta ur micro 

SD-kortet ur det stora SD-kortet stoppa i micro SD-kortet i Kenwooden nere 

till vänster/ tryck ok / ”systemet förs över till SD-Kortet” /  tryck ok / klart / ta 

ut micro SD-kortet ur kenwooden och placera det i det stora SD-kortet. 

Dags att installera” Garmin express” på datorn det måste finnas ett SD-korts 

uttag på den så man kan ladda ner uppdateringen. Dags att ladda ner Garmin 

express finns på ” http://software.garmin.com/sv-SE/express.html ” 

installera det programmet på datorn. Starta upp Garmin express 

programmet.  När det är klart sätt i det stora SD-kortet i datorn. Tryck på 

”lägg till en enhet” när den är hittad tryck på ”lägg till enhet” du får frågor om 

du vill registrera och få reklam efter det tryck på nästa, här kan du skriva in 

ett namn eller behålla det föreslagna efter det tryck på nästa, här får du fråga 

om datainsamling välj ”ja eller nej” tryck sen på slutför. Sen utför 

programmet en sökning på garmins sida efter uppdateringar. Finns det några 

att ladda ner syns det här, tryck på ”Visa information”. Här ser du information 

om vad som finns, normalt ta ”installera alla” det här kan ta lång tid att ladda 

ner allt beroende på vilken hastighet du har på din uppkoppling. När allt är 

klart ta ur SD-kortet ur datorn. 

Nu är det dags att installera i Husbilen. Sätt i det lilla micro SD-kortet i 

Kenwooden med garmins huvudmeny framme. Kenwooden svarar ”laddar 

kartor” när den är klar kontrollera att kartan är uppdaterad. Inställningar / 

karta och fordon / pil ner 2ggr / mina Kartor / nu ska du se att kartan är på 

plats. 

Nu får inte SD-kortet tas ur för då återgår det till original kartan den ”gamla”, 

men det är bara att sätta i micro SD-kortet i den i igen.  

Lycka Till!!   Thomas Moser -180 
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